
CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

100 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:38

Pett. PuntiAnnoAtleta
PETTOROSSI Diego Aldo    14           10.92 +0.1 12.00AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

OBI KALU Mark Emeka    52           11.43 +0.1 11.00AM1997    2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
NIGERIA

DE FEDERICIS Alex    45           11.60 +0.1 10.00AM1997    3 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

SFERRAZZA Andrea   101           11.61 +0.1   9.00AM1997    4 VA550 U.POL. GAVIRATE

VANNONI Pietro    23           11.61 +0.1   8.00AM1998    5 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

SCATTOLINI Andrea    34           11.76 +0.1   7.00AM1997    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

LUCCARELLI Francesco Pa    63           11.92 +0.1   6.00AM1998    7 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

APREA Marcello    85           12.16 +0.1   5.00AM1998    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

VITALI Francesco   111           12.21 +0.1   4.00AM1997    9 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

DE MITRI Antonio   126           12.23 +0.1   3.00AM1997   10 BR147 FOLGORE BRINDISI

PETRUZZI Gianfranco    72           12.91 +0.1   2.00AM1997   11 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

CIABO' Riccardo    96             Squ +0.1AM1997 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SCATTOLINI Andrea    34           11.76 +0.1   7.00AM1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

LUCCARELLI Francesco Pa    63           11.92 +0.1   6.00AM1998    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

APREA Marcello    85           12.16 +0.1   5.00AM1998    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

VITALI Francesco   111           12.21 +0.1   4.00AM1997    4 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

PETRUZZI Gianfranco    72           12.91 +0.1   2.00AM1997    5 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

CIABO' Riccardo    96             Squ +0.1AM1997 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Reg. 162.6

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PETTOROSSI Diego Aldo    14           10.92 +0.1 12.00AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

OBI KALU Mark Emeka    52           11.43 +0.1 11.00AM1997    2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
NIGERIA

DE FEDERICIS Alex    45           11.60 +0.1 10.00AM1997    3 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

SFERRAZZA Andrea   101           11.61 +0.1   9.00AM1997    4 VA550 U.POL. GAVIRATE

VANNONI Pietro    23           11.61 +0.1   8.00AM1998    5 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

DE MITRI Antonio   126           12.23 +0.1   3.00AM1997    6 BR147 FOLGORE BRINDISI
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

200 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:33

Pett. PuntiAnnoAtleta
XILO Alessandro    14           22.79 -0.5 12.00AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

AGNELLI Roberto   115           22.81 -0.5 11.00AM1997    2 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

TASSO Jacopo    33           23.31 -0.5 10.00AM1998    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

OBI KALU Mark Emeka    51           23.41 -0.5   9.00AM1997    4 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
NIGERIA

DE FEDERICIS Alex    46           23.63 -0.5   8.00AM1997    5 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

PONZI Carlo    22           23.79 -0.5   7.00AM1997    6 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

ABRAMO Federico   106           24.13 -0.5   6.00AM1997    7 VA550 U.POL. GAVIRATE

DE MITRI Antonio   121           24.25 -0.5   5.00AM1997    8 BR147 FOLGORE BRINDISI

BERLOCO Angelo    72           24.31 -0.5   4.00AM1997    9 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

DELL'ORCO Silvio    64           24.50 -0.5   3.00AM1997   10 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

APREA Marcello    83           24.57 -0.5   2.00AM1998   11 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

LUCIANI Enrico    95           24.91 -0.5   1.00AM1997   12 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Serie  1
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:28 - Vento: -0.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
OBI KALU Mark Emeka    51           23.41 -0.5   9.00AM1997    1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

NIGERIA

ABRAMO Federico   106           24.13 -0.5   6.00AM1997    2 VA550 U.POL. GAVIRATE

BERLOCO Angelo    72           24.31 -0.5   4.00AM1997    3 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

DELL'ORCO Silvio    64           24.50 -0.5   3.00AM1997    4 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

APREA Marcello    83           24.57 -0.5   2.00AM1998    5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

LUCIANI Enrico    95           24.91 -0.5   1.00AM1997    6 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Serie  2
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:33 - Vento: -0.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
XILO Alessandro    14           22.79 -0.5 12.00AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

AGNELLI Roberto   115           22.81 -0.5 11.00AM1997    2 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

TASSO Jacopo    33           23.31 -0.5 10.00AM1998    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

DE FEDERICIS Alex    46           23.63 -0.5   8.00AM1997    4 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

PONZI Carlo    22           23.79 -0.5   7.00AM1997    5 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

DE MITRI Antonio   121           24.25 -0.5   5.00AM1997    6 BR147 FOLGORE BRINDISI
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

400 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
XILO Alessandro    15           50.77 12.00AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

KARIM Samir    64           51.72 11.00AM1997    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PONZI Carlo    22           51.78 10.00AM1997    3 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

VINCENZI Federico    51           52.72   9.00AM1997    4 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

PORETTI Lorenzo   103           52.93   8.00AM1998    5 VA550 U.POL. GAVIRATE

BERLOCO Angelo    75           53.66   7.00AM1997    6 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

RANZUGLIA Francesco    32           54.74   6.00AM1997    7 MC004 ATL. AVIS MACERATA

PADULA Marco   123           55.34   5.00AM1997    8 BR147 FOLGORE BRINDISI

FEDRIGO Giacomo   114           55.44   4.00AM1998    9 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

CROTTI Enea    86           56.50   3.00AM1997   10 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

D'ALESSANDRO Leonardo    41           57.01   2.00AM1998   11 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

GIACHE' Gioele    96         1:04.72   1.00AM1997   12 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:59

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BERLOCO Angelo    75           53.66   7.00AM1997    1 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

RANZUGLIA Francesco    32           54.74   6.00AM1997    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

PADULA Marco   123           55.34   5.00AM1997    3 BR147 FOLGORE BRINDISI

FEDRIGO Giacomo   114           55.44   4.00AM1998    4 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

CROTTI Enea    86           56.50   3.00AM1997    5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

D'ALESSANDRO Leonardo    41           57.01   2.00AM1998    6 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:05

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
XILO Alessandro    15           50.77 12.00AM1997    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

KARIM Samir    64           51.72 11.00AM1997    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PONZI Carlo    22           51.78 10.00AM1997    3 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

VINCENZI Federico    51           52.72   9.00AM1997    4 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

PORETTI Lorenzo   103           52.93   8.00AM1998    5 VA550 U.POL. GAVIRATE

GIACHE' Gioele    96         1:04.72   1.00AM1997    6 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

800 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:05

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KARIM Samir    64I         1:58.43 12.00AM1997    1 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PADELLA Alessandro    25I         2:00.66 11.00AM1997    2 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

FERMI Giacomo    42I         2:00.87 10.00AM1998    3 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

ROCCHI Riccardo    36I         2:01.53   9.00AM1998    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FRACCASCIA Riccardo    53I         2:01.96   8.00AM1997    5 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

TAMBORINI Nicolo'   101I         2:03.05   7.00AM1997    6 VA550 U.POL. GAVIRATE

PORRO Matteo   115E         2:04.09   6.00AM1998    7 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

TORTORELLI Pietro    72E         2:05.49   5.00AM1997    8 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

PADULA Marco   124E         2:05.73   4.00AM1997    9 BR147 FOLGORE BRINDISI

MALAGOLI Alessandro    16E         2:09.48   3.00AM1997   10 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

REDEGHIERI Federico    83E         2:18.43   2.00AM1998   11 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

BA HADDOU Zakaria    91E         2:36.13   1.00AM1998   12 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

1500 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:21

Pett. PuntiAnnoAtleta
UCCELLARI Andrea    5         4:11.56 12.00AM1997    1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

LATERZA Lorenzo    7         4:14.51 11.00AM1997    2 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

ROCCHI Riccardo    3         4:16.45 10.00AM1998    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

PADELLA Alessandro    2         4:17.05   9.00AM1997    4 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

MONDAZZI Alberto   11         4:18.49   8.00AM1998    5 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

TAMBORINI Nicolo'   10         4:19.33   7.00AM1997    6 VA550 U.POL. GAVIRATE

LODI Natan    1         4:22.95   6.00AM1998    7 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

FERMI Giacomo    4         4:23.44   5.00AM1998    8 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

NANULA Angelo Raffaele    6         4:26.78   4.00AM1997    9 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PICCINNO Roberto   12         4:35.71   3.00AM1997   10 BR147 FOLGORE BRINDISI

NATALI Riccardo    9         4:55.78   2.00AM1998   11 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

3000 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:53

Pett. PuntiAnnoAtleta
MONDAZZI Alberto   11         8:58.98 12.00AM1998    1 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

SEPE Alessio    2         9:04.64 11.00AM1997    2 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

LATERZA Lorenzo    7         9:11.79 10.00AM1997    3 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

ACCARDO Gianmarco    5         9:18.51   9.00AM1997    4 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

LODI Natan    1         9:21.22   8.00AM1998    5 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

GALFRASCOLI Simone   10         9:33.72   7.00AM1997    6 VA550 U.POL. GAVIRATE

NANULA Angelo Raffaele    6         9:37.50   6.00AM1997    7 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

DI CIANO Armando    4        10:08.14   5.00AM1997    8 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

ZRIBI Wadia   12        10:44.29   4.00AM1998    9 BR147 FOLGORE BRINDISI

MANFREDINI Simone    8        11:22.92   3.00AM1998   10 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

2000 siepi H91 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 17:06

Pett. PuntiAnnoAtleta
SEPE Alessio    2         6:26.07 12.00AM1997    1 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

BARBIERI Davide    1         6:33.98 11.00AM1998    2 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

GALFRASCOLI Simone   10         6:37.07 10.00AM1997    3 VA550 U.POL. GAVIRATE

TORTORELLI Pietro    7         6:39.81   9.00AM1997    4 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

PORRO Matteo   11         6:43.15   8.00AM1998    5 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

PALMIROTTA Elio    6         6:46.83   7.00AM1998    6 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

DANIELI Krubeal    5         6:59.99   6.00AM1997    7 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

REDEGHIERI Federico    8         7:19.05   5.00AM1998    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

DI FRANCESCO Daniel    4         7:19.15   4.00AM1997    9 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

ZRIBI Wadia   12         7:46.66   3.00AM1998   10 BR147 FOLGORE BRINDISI

BA HADDOU Zakaria    9         8:51.43   2.00AM1998   11 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Reg. 146.3 - Dopo il reclamo del dirigente di società constatato che il giudizio del giudice che aveva giudicato l'accaduto non comprendeva la totalità di quanto successo si de
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

110 Hs H 91 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:14

Pett. PuntiAnnoAtleta
CESCA Nicola    35           14.29 +0.7 12.00AM1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FALASCA Riccardo    42           14.66 +0.7 11.00AM1997    2 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MASTRIPPOLITO Giovanni    16           15.41 +0.7 10.00AM1998    3 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

MOLA Vincenzo Francesco    63           15.60 +0.7   9.00AM1997    4 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

MASCHERONI William   114           15.87 +0.7   8.00AM1998    5 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

SABBATINI Simone    91           16.18 +0.7   7.00AM1998    6 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

PARISI Alessandro Teodo   123           16.57 -0.3   6.00AM1997    7 BR147 FOLGORE BRINDISI

BUSETTO Riccardo    85           16.70 -0.3   5.00AM1998    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

GALLETTI Lorenzo    26           16.94 -0.3   4.00AM1998    9 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

CAON Federico   104           17.86 -0.3   3.00AM1998   10 VA550 U.POL. GAVIRATE

ANSALONI Matteo    52           20.93 -0.3   2.00AM1998   11 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.3

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PARISI Alessandro Teodo   123           16.57 -0.3   6.00AM1997    1 BR147 FOLGORE BRINDISI

BUSETTO Riccardo    85           16.70 -0.3   5.00AM1998    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

GALLETTI Lorenzo    26           16.94 -0.3   4.00AM1998    3 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

CAON Federico   104           17.86 -0.3   3.00AM1998    4 VA550 U.POL. GAVIRATE

ANSALONI Matteo    52           20.93 -0.3   2.00AM1998    5 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:14 - Vento: +0.7

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CESCA Nicola    35           14.29 +0.7 12.00AM1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FALASCA Riccardo    42           14.66 +0.7 11.00AM1997    2 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MASTRIPPOLITO Giovanni    16           15.41 +0.7 10.00AM1998    3 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

MOLA Vincenzo Francesco    63           15.60 +0.7   9.00AM1997    4 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

MASCHERONI William   114           15.87 +0.7   8.00AM1998    5 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

SABBATINI Simone    91           16.18 +0.7   7.00AM1998    6 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

400 Hs H 84 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:47

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASTRIPPOLITO Giovanni    14           57.83 12.00AM1998    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

BUSETTO Riccardo    83         1:00.56 11.00AM1998    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

PARISI Alessandro Teodo   123         1:00.77 10.00AM1997    3 BR147 FOLGORE BRINDISI

MARCONE Tommaso    42         1:00.94   9.00AM1997    4 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

CHIODERA Marco    35         1:01.01   8.00AM1997    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FEDRIGO Giacomo   115         1:01.52   7.00AM1998    6 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

DE QUARTO Ciro    66         1:01.62   6.00AM1998    7 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PERONI RANCHET Mattia   102         1:02.89   5.00AM1998    8 VA550 U.POL. GAVIRATE

SABBATINI Simone    96         1:03.83   4.00AM1998    9 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

GALLETTI Lorenzo    24         1:03.88   3.00AM1998   10 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

Serie  1
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:41

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BUSETTO Riccardo    83         1:00.56 11.00AM1998    1 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

FEDRIGO Giacomo   115         1:01.52   7.00AM1998    2 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

DE QUARTO Ciro    66         1:01.62   6.00AM1998    3 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PERONI RANCHET Mattia   102         1:02.89   5.00AM1998    4 VA550 U.POL. GAVIRATE

GALLETTI Lorenzo    24         1:03.88   3.00AM1998    5 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

Serie  2
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MASTRIPPOLITO Giovanni    14           57.83 12.00AM1998    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

PARISI Alessandro Teodo   123         1:00.77 10.00AM1997    2 BR147 FOLGORE BRINDISI

MARCONE Tommaso    42         1:00.94   9.00AM1997    3 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

CHIODERA Marco    35         1:01.01   8.00AM1997    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SABBATINI Simone    96         1:03.83   4.00AM1998    5 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Salto in alto/HJ ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
PURBOO Kelvin    5            1.94 12.00AM1997    1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

BELLELLI Alessandro    8            1.94 11.00AM1997    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

COLZANI Luca   11            1.82 10.00AM1997    3 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

LORENZINI Damiano    1            1.80   9.00AM1998    4 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

CIACCIA Angelo   12            1.78   8.00AM1997    5 BR147 FOLGORE BRINDISI

LORUSSO Mirko    7            1.73   7.00AM1997    6 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

MEGGIORINI Stefano   10            1.73   6.00AM1997    7 VA550 U.POL. GAVIRATE

SILEONI Massimiliano    3            1.70   5.00AM1997    8 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MENCONI Vittorio    2            1.70   4.00AM1998    9 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

FALASCA Riccardo    4            1.65   3.00AM1997   10 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MOGLIANESI Andrea    9            1.50   2.00AM1997   11 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

DI BENEDETTO Corrado    6            1.40   1.00AM1998   12 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Salto con l'asta/PV ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
MENCONI Vittorio    2            3.60 12.00AM1998    1 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

TORELLI Riccardo    8            3.50 11.00AM1997    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MONTORSI Nicola    5            3.40 10.00AM1997    3 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

CAMPANA Marco   10            3.35   9.00AM1997    4 VA550 U.POL. GAVIRATE

NIMETS Roman   11            3.20   8.00AM1997    5 CO014 ATL. MARIANO COMENSE
UKRAINE

SILEONI Massimiliano    3            2.90   7.00AM1997    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FERRANTI Umberto Paolo    9            2.70   6.00AM1998    7 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

ARDINO Rocco    7            2.60   5.00AM1997    8 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Salto in lungo/LJ ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
CESCA Nicola    3            6.93 +0.2 12.00AM1997    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FELIZ ANTIGUA Reymi Man    6            6.33 +0.4 11.00AM1998    2 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
DOMINICAN REPUBLIC

MARCHETTI Giovanni    1            6.20 -0.6 10.00AM1998    3 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

SIMEONE Alessio   12            6.17 -0.2   9.00AM1998    4 BR147 FOLGORE BRINDISI

LOZZA Paolo   10            6.05 +0.1   8.00AM1997    5 VA550 U.POL. GAVIRATE

CICCOLONE Gianluca    4            6.02 +0.2   7.00AM1998    6 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

MOGLIANESI Andrea    9            5.99 +0.3   6.00AM1997    7 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

BONIFAZI Alessio    2            5.98 +0.2   5.00AM1997    8 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

DAMBROSIO Michele    7            5.52 +0.1   4.00AM1997    9 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

TAMPELLONI Enrico    8            5.07 +0.6   3.00AM1997   10 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

BORELLI Edan    5            4.93 +0.8   2.00AM1998   11 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

OLIVIERI Luca   11            4.28 +0.2   1.00AM1998   12 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

Salto triplo/TJ ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
FELIZ ANTIGUA Reymi Man    6           13.74 -0.2 12.00AM1998    1 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

DOMINICAN REPUBLIC

SIMEONE Alessio   12           13.48 +0.1 11.00AM1998    2 BR147 FOLGORE BRINDISI

MEGGIORINI Stefano   10           13.22 -0.1 10.00AM1997    3 VA550 U.POL. GAVIRATE

GIANFELICI Francesco    3           12.94 -1.3   9.00AM1997    4 MC004 ATL. AVIS MACERATA

BONIFAZI Alessio    2           12.77 -0.2   8.00AM1997    5 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

MARCHETTI Giovanni    1           12.71 +0.2   7.00AM1998    6 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

DAMBROSIO Michele    7           12.66 -0.9   6.00AM1997    7 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

ZIOSI Nicolo'    9           12.34 +0.0   5.00AM1997    8 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

MASCHERONI William   11           11.69 +0.4   4.00AM1998    9 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

BALUGANI Dario    8           10.96 -0.5   3.00AM1997   10 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

PIGNELLI Marco    4             NclAM1998 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
RE Gianluca    9           14.93 12.00AM1997    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

MINELLI Davide   12           14.25 11.00AM1997    2 BR147 FOLGORE BRINDISI

DALLA ROSA Marco   10           14.04 10.00AM1997    3 VA550 U.POL. GAVIRATE

LANFALONI Francesco    2           13.74   9.00AM1997    4 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

DI MURO Lorenzo    1           12.68   8.00AM1997    5 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

LORENZINI Marco    5           12.65   7.00AM1997    6 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

ACHILLE Vincenzo    6           11.86   6.00AM1997    7 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

FORNACIARI Marco    8           11.42   5.00AM1997    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

BORDI GAYE Nicola Ale    3           10.88   4.00AM1998    9 MC004 ATL. AVIS MACERATA

PIROLO Luca   11           10.71   3.00AM1998   10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

CICCOLONE Gianluca    4            9.54   2.00AM1998   11 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.

DIRENZO Vincenzo    7            9.20   1.00AM1997   12 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
PROSERPIO Giacomo   11           44.33 12.00AM1997    1 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

RE Gianluca    9           39.35 11.00AM1997    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

LORENZINI Marco    5           38.71 10.00AM1997    3 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

DALLA ROSA Marco   10           37.49   9.00AM1997    4 VA550 U.POL. GAVIRATE

DALOISO Vincenzo    6           35.34   8.00AM1997    5 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

DI MURO Lorenzo    1           34.43   7.00AM1997    6 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

FAVALI Filippo    8           34.27   6.00AM1998    7 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

LANFALONI Francesco    2           32.38   5.00AM1997    8 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

CHISCOP Alexandru (S)    4           29.45   4.00AM1997    9 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.
ROMANIA

VACCARINI Giovanni    3           24.14   3.00AM1998   10 MC004 ATL. AVIS MACERATA

DE GIORGI Vito    7           23.65   2.00AM1998   11 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

ELIA Matteo   12           19.84   1.00AM1997   12 BR147 FOLGORE BRINDISI
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
PROSERPIO Giacomo   11           65.03 12.00AM1997    1 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

CAPCELEA Marin    2           38.86 11.00AM1998    2 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

DE GIORGI Vito    7           36.32 10.00AM1998    3 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

VENERUSO Fabrizio    8           34.47   9.00AM1998    4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MERCURI Alfredo    9           30.72   8.00AM1997    5 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

GUIDOTTI Matteo   12           29.68   7.00AM1997    6 BR147 FOLGORE BRINDISI

CHIOSSI Andrea    5           27.41   6.00AM1998    7 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

DALOISO Vincenzo    6           24.78   5.00AM1997    8 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

GIANFELICI Francesco    3           23.38   4.00AM1997    9 MC004 ATL. AVIS MACERATA

LORENZINI Valentino    1           20.82   3.00AM1998   10 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

CAMPANA Marco   10           13.37   2.00AM1997   11 VA550 U.POL. GAVIRATE

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
MINELLI Davide   12           50.62 12.00AM1997    1 BR147 FOLGORE BRINDISI

CHISCOP Alexandru (S)    4           43.87 11.00AM1997    2 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.
ROMANIA

FORNACIARI Marco    8           43.53 10.00AM1997    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

PIROLO Luca   11           38.65   9.00AM1998    4 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

CEVENINI Valerio    1           38.63   8.00AM1997    5 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

ACHILLE Vincenzo    6           38.21   7.00AM1997    6 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

CHIOSSI Andrea    5           37.75   6.00AM1998    7 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

CAPCELEA Marin    2           37.46   5.00AM1998    8 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

ZIOSI Nicolo'    9           33.82   4.00AM1997    9 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

DIRENZO Vincenzo    7           33.79   3.00AM1997   10 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

BINDA Roberto   10           21.24   2.00AM1997   11 VA550 U.POL. GAVIRATE

BORDI GAYE Nicola Ale    3             NclAM1998 MC004 ATL. AVIS MACERATA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Marcia 5000m ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:29 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOCONSOLE Luigi    6        23:12.37 12.00AM1998    1 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

COZZA Cesare    5        23:27.56 11.00AM1997    2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

TOMASINI Matteo    1        25:48.73 10.00AM1998    3 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

NINIVAGGI Lorenzo    7        26:28.76   9.00AM1997    4 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERS

MANFREDINI Simone    8             SquAM1998 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

OLIVIERI Luca   11             SquAM1998 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

Staffetta 4X100 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 18:03

Pett. PuntiAtleti
    13           44.23 12.00AM    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOCASTALDELLI Lorenzo - MAFFEI Fausto - XILO Alessandro - PETTOROSSI Diego 

    35           44.56 11.00AM    2 MC004 ATL. AVIS MACERATACHIODERA Marco - GIANFELICI Francesco - SCATTOLINI Andrea - TASSO Jacopo

   106           44.62 10.00AM    3 VA550 U.POL. GAVIRATEABRAMO Federico - BINDA Roberto - LOZZA Paolo - SFERRAZZA Andrea

    45           44.87   9.00AM    4 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.PIGNELLI Marco - DE FEDERICIS Alex - MARCONE Tommaso - FALASCA Riccar

    54           45.15   8.00AM    5 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874OBI KALU Mark Emeka - SCAPINELLI Alessio - VINCENZI Federico - ANSALONI 

   113           45.88   7.00AM    6 CO014 ATL. MARIANO COMENSEAGNELLI Roberto - COLZANI Luca - NIMETS Roman - VITALI Francesco

    61           45.93   6.00AM    7 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVADI REDA Davide - LINOCI Ciro - DELL'ORCO Silvio - MOLA Vincenzo Francesco

    22           46.08   5.00AM    8 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETODERHEMI Gabriele - VANNONI Pietro - GALLETTI Lorenzo - BONIFAZI Alessio

    82           46.76   4.00AM    9 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZATAMPELLONI Enrico - BELLELLI Alessandro - CARRATTIERI Lorenzo - APREA M

    94           46.99   3.00AM   10 FM050 TEAM ATLETICA MARCHEMOGLIANESI Andrea - CIABO' Riccardo - LUCIANI Enrico - NATALI Riccardo

   121           47.74   2.00AM   11 BR147 FOLGORE BRINDISIRAGIONE Davide - CIACCIA Angelo - MINELLI Davide - SIMEONE Alessio

    76           49.58   1.00AM   12 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERSPETRUZZI Gianfranco - D'ALOIA Michele - LORUSSO Mirko - BERLOCO Angelo

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 17:57

Corsia Pett. PuntiAtleti
    45           44.87   9.00AM    1 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.PIGNELLI Marco - DE FEDERICIS Alex - MARCONE Tommaso - FALASCA Riccar

   113           45.88   7.00AM    2 CO014 ATL. MARIANO COMENSEAGNELLI Roberto - COLZANI Luca - NIMETS Roman - VITALI Francesco

    82           46.76   4.00AM    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZATAMPELLONI Enrico - BELLELLI Alessandro - CARRATTIERI Lorenzo - APREA M

    94           46.99   3.00AM    4 FM050 TEAM ATLETICA MARCHEMOGLIANESI Andrea - CIABO' Riccardo - LUCIANI Enrico - NATALI Riccardo

   121           47.74   2.00AM    5 BR147 FOLGORE BRINDISIRAGIONE Davide - CIACCIA Angelo - MINELLI Davide - SIMEONE Alessio

    76           49.58   1.00AM    6 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERSPETRUZZI Gianfranco - D'ALOIA Michele - LORUSSO Mirko - BERLOCO Angelo
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 18:03

Corsia Pett. PuntiAtleti
    13           44.23 12.00AM    1 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOCASTALDELLI Lorenzo - MAFFEI Fausto - XILO Alessandro - PETTOROSSI Diego 

    35           44.56 11.00AM    2 MC004 ATL. AVIS MACERATACHIODERA Marco - GIANFELICI Francesco - SCATTOLINI Andrea - TASSO Jacopo

   106           44.62 10.00AM    3 VA550 U.POL. GAVIRATEABRAMO Federico - BINDA Roberto - LOZZA Paolo - SFERRAZZA Andrea

    54           45.15   8.00AM    4 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874OBI KALU Mark Emeka - SCAPINELLI Alessio - VINCENZI Federico - ANSALONI 

    61           45.93   6.00AM    5 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVADI REDA Davide - LINOCI Ciro - DELL'ORCO Silvio - MOLA Vincenzo Francesco

    22           46.08   5.00AM    6 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETODERHEMI Gabriele - VANNONI Pietro - GALLETTI Lorenzo - BONIFAZI Alessio

Staffetta 4X400 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 12:42

Pett. PuntiAtleti
   103         3:29.37 12.00AM    1 VA550 U.POL. GAVIRATECOSTANTINI Franz - PORETTI Lorenzo - LOZZA Paolo - CARCANO Stefano

    24         3:31.25 11.00AM    2 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETODOMINICI Iacopo - PADELLA Alessandro - GIOVANNINI Francesco - PONZI Carlo

    35         3:32.77 10.00AM    3 MC004 ATL. AVIS MACERATARANZUGLIA Francesco - CHIODERA Marco - CIFERRI Andrea - CESCA Nicola

    56         3:34.88   9.00AM    4 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874ANSALONI Matteo - FRACCASCIA Riccardo - UCCELLARI Andrea - VINCENZI Fe

    11         3:38.30   8.00AM    5 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOMAFFEI Fausto - BARBIERI Davide - DALLA Filippo - MASTRIPPOLITO Giovanni

   115         3:41.48   7.00AM    6 CO014 ATL. MARIANO COMENSEVITALI Francesco - COLZANI Luca - NIMETS Roman - MASCHERONI William

    86         3:42.85   6.00AM    7 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZABUSETTO Riccardo - CROTTI Enea - CARRATTIERI Lorenzo - BELLELLI Alessand

   123         3:42.89   5.00AM    8 BR147 FOLGORE BRINDISIPICCINNO Roberto - DE MITRI Antonio - PARISI Alessandro Teodo - PADULA Mar

    62         3:44.03   4.00AM    9 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVALINOCI Ciro - DE QUARTO Ciro - RIZZITELLI Biagio - KARIM Samir

    94         3:45.74   3.00AM   10 FM050 TEAM ATLETICA MARCHELUCIANI Enrico - ZIOSI Nicolo' - RE Gianluca - SABBATINI Simone

    72         3:50.49   2.00AM   11 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERSPETRUZZI Gianfranco - D'ALOIA Michele - LORUSSO Mirko - BERLOCO Angelo

    41             SquAM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.MARCONE Tommaso - FERMI Giacomo - D'ALESSANDRO Leonardo - SANTOVIT

Serie  1
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 12:31

Corsia Pett. PuntiAtleti
    35         3:32.77 10.00AM    1 MC004 ATL. AVIS MACERATARANZUGLIA Francesco - CHIODERA Marco - CIFERRI Andrea - CESCA Nicola

    86         3:42.85   6.00AM    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZABUSETTO Riccardo - CROTTI Enea - CARRATTIERI Lorenzo - BELLELLI Alessand

   123         3:42.89   5.00AM    3 BR147 FOLGORE BRINDISIPICCINNO Roberto - DE MITRI Antonio - PARISI Alessandro Teodo - PADULA Mar

    94         3:45.74   3.00AM    4 FM050 TEAM ATLETICA MARCHELUCIANI Enrico - ZIOSI Nicolo' - RE Gianluca - SABBATINI Simone

    72         3:50.49   2.00AM    5 BA715 ATL. ALTAMURA HAPPY RUNNERSPETRUZZI Gianfranco - D'ALOIA Michele - LORUSSO Mirko - BERLOCO Angelo

    41             SquAM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L.MARCONE Tommaso - FERMI Giacomo - D'ALESSANDRO Leonardo - SANTOVIT

Pett. 4 Squalifca Reg. 170/19 Dall'esame video del cambio della staffetta risulta l'errata interpretazone che aveva portato alla squalifica della staffetta BA715 pettorale 7 e per

Serie  2
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 12:42

Corsia Pett. PuntiAtleti
   103         3:29.37 12.00AM    1 VA550 U.POL. GAVIRATECOSTANTINI Franz - PORETTI Lorenzo - LOZZA Paolo - CARCANO Stefano

    24         3:31.25 11.00AM    2 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETODOMINICI Iacopo - PADELLA Alessandro - GIOVANNINI Francesco - PONZI Carlo
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

    56         3:34.88   9.00AM    3 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874ANSALONI Matteo - FRACCASCIA Riccardo - UCCELLARI Andrea - VINCENZI Fe

    11         3:38.30   8.00AM    4 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOMAFFEI Fausto - BARBIERI Davide - DALLA Filippo - MASTRIPPOLITO Giovanni

   115         3:41.48   7.00AM    5 CO014 ATL. MARIANO COMENSEVITALI Francesco - COLZANI Luca - NIMETS Roman - MASCHERONI William

    62         3:44.03   4.00AM    6 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVALINOCI Ciro - DE QUARTO Ciro - RIZZITELLI Biagio - KARIM Samir

100 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:29

Pett. PuntiAnnoAtleta
IORI Eleonora    12           12.24 +1.8 12.00AF1998    1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

TORQUATI Annalisa    55           12.59 +1.8 11.00AF1997    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

CORTI Chiara   112           13.11 +0.0 10.00AF1998    3 BG036 ATL. SALETTI

BORELLA Federica    21           13.16 +1.8   9.00AF1998    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

LIVIERO Giorgia   103           13.19 +1.8   8.00AF1997    5 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

PERAZZINI Emma    44           13.41 +1.8   7.00AF1998    6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

PIERSIGILLI Sara    75           13.61 +0.0   6.00AF1998    7 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

MARDEGAN Laura    96           13.63 +0.0   5.00AF1998    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

PALERMO Francesca    31           13.63 +0.0   4.00AF1997    9 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

BASILI Rachele    66           13.66 +1.8   3.00AF1998   10 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

BORSARI Irene   124           14.18 +0.0   2.00AF1997   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

TOMASSINI Angela    83           14.36 +0.0   1.00AF1998   12 MC004 ATL. AVIS MACERATA

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:26 - Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CORTI Chiara   112           13.11 +0.0 10.00AF1998    1 BG036 ATL. SALETTI

PIERSIGILLI Sara    75           13.61 +0.0   6.00AF1998    2 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

MARDEGAN Laura    96           13.63 +0.0   5.00AF1998    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

PALERMO Francesca    31           13.63 +0.0   4.00AF1997    4 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

BORSARI Irene   124           14.18 +0.0   2.00AF1997    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

TOMASSINI Angela    83           14.36 +0.0   1.00AF1998    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:29 - Vento: +1.8

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
IORI Eleonora    12           12.24 +1.8 12.00AF1998    1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

TORQUATI Annalisa    55           12.59 +1.8 11.00AF1997    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

BORELLA Federica    21           13.16 +1.8   9.00AF1998    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

LIVIERO Giorgia   103           13.19 +1.8   8.00AF1997    4 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

PERAZZINI Emma    44           13.41 +1.8   7.00AF1998    5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

BASILI Rachele    66           13.66 +1.8   3.00AF1998    6 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

200 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:23

Pett. PuntiAnnoAtleta
TORQUATI Annalisa    53           25.68 +0.7 12.00AF1997    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

IORI Eleonora    15           26.19 +0.7 11.00AF1998    2 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

PERICOLI Agnese    64           26.92 +0.7 10.00AF1997    3 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

FASANO Chiara    32           27.04 +0.7   9.00AF1998    4 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

MASSARENTI Margherita    21           27.59 +0.7   8.00AF1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

RIGHETTO Michelle    94           27.65 +0.1   7.00AF1998    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

GALLUCCI Valentina    82           27.74 +0.1   6.00AF1998    7 MC004 ATL. AVIS MACERATA

LIVIERO Giorgia   106           27.75 +0.7   5.00AF1997    8 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

COLOMBI Gloria   113           28.22 +0.1   4.00AF1998    9 BG036 ATL. SALETTI

PIERSIGILLI Sara    76           28.82 +0.1   3.00AF1998   10 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

BORSARI Irene   121           29.74 +0.1   2.00AF1997   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

MONTALTI Margherita    45           30.26 +0.1   1.00AF1997   12 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Serie  1
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:18 - Vento: +0.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RIGHETTO Michelle    94           27.65 +0.1   7.00AF1998    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

GALLUCCI Valentina    82           27.74 +0.1   6.00AF1998    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

COLOMBI Gloria   113           28.22 +0.1   4.00AF1998    3 BG036 ATL. SALETTI

PIERSIGILLI Sara    76           28.82 +0.1   3.00AF1998    4 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

BORSARI Irene   121           29.74 +0.1   2.00AF1997    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

MONTALTI Margherita    45           30.26 +0.1   1.00AF1997    6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Serie  2
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:23 - Vento: +0.7

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TORQUATI Annalisa    53           25.68 +0.7 12.00AF1997    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

IORI Eleonora    15           26.19 +0.7 11.00AF1998    2 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

PERICOLI Agnese    64           26.92 +0.7 10.00AF1997    3 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

FASANO Chiara    32           27.04 +0.7   9.00AF1998    4 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

MASSARENTI Margherita    21           27.59 +0.7   8.00AF1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

LIVIERO Giorgia   106           27.75 +0.7   5.00AF1997    6 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

400 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:53

Pett. PuntiAnnoAtleta
KEBE Sokhona    54           59.55 12.00AF1998    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

PERICOLI Agnese    65         1:01.61 11.00AF1997    2 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

FANTINI Giulia    43         1:02.38 10.00AF1998    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MOLENA Giulia   106         1:03.60   9.00AF1998    4 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

VANUCCI Maite    22         1:03.81   8.00AF1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

GALLUCCI Valentina    84         1:03.98   7.00AF1998    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

ALLIERI Ilaria   111         1:04.97   6.00AF1998    7 BG036 ATL. SALETTI

PALMISANO Donatella    36         1:05.82   5.00AF1998    8 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

FRANCONI Federica    75         1:06.09   4.00AF1997    9 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

DAVI' Elisa    13         1:08.24   3.00AF1997   10 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

SANDRINI Erika   122         1:08.90   2.00AF1998   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

PINAFFO Lara    91         1:21.50   1.00AF1998   12 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GALLUCCI Valentina    84         1:03.98   7.00AF1998    1 MC004 ATL. AVIS MACERATA

PALMISANO Donatella    36         1:05.82   5.00AF1998    2 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

FRANCONI Federica    75         1:06.09   4.00AF1997    3 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

DAVI' Elisa    13         1:08.24   3.00AF1997    4 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

SANDRINI Erika   122         1:08.90   2.00AF1998    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

PINAFFO Lara    91         1:21.50   1.00AF1998    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:53

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KEBE Sokhona    54           59.55 12.00AF1998    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

PERICOLI Agnese    65         1:01.61 11.00AF1997    2 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

FANTINI Giulia    43         1:02.38 10.00AF1998    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MOLENA Giulia   106         1:03.60   9.00AF1998    4 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

VANUCCI Maite    22         1:03.81   8.00AF1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

ALLIERI Ilaria   111         1:04.97   6.00AF1998    6 BG036 ATL. SALETTI
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

800 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOMBA Cecilia    63I         2:26.75 12.00AF1998    1 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

AGOSTINI Mariaelena    96I         2:27.10 11.00AF1997    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

BALDINELLI Debora    54I         2:28.12 10.00AF1998    3 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

FANTINI Giulia    45I         2:28.56   9.00AF1998    4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

CAPPELLI Agnese    11I         2:31.44   8.00AF1997    5 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

BERTI Sara    72E         2:35.60   7.00AF1997    6 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

ANGELILLO Anna    33E         2:36.30   6.00AF1998    7 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

RUSSO Lavinia    24E         2:40.38   5.00AF1998    8 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

BRAY Elisabetta    85E         2:42.14   4.00AF1998    9 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MANCIN Isotta   101E         2:42.94   3.00AF1998   10 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

CORTI Chiara   112I         2:50.79   2.00AF1998   11 BG036 ATL. SALETTI

CHIARINI Annamaria   126E         2:57.23   1.00AF1997   12 MN406 ATL. RIGOLETTO

1500 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:12

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOMBA Cecilia    6         5:15.26 12.00AF1998    1 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

MASINI Federica    7         5:19.88 11.00AF1997    2 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

AGOSTINI Mariaelena    9         5:20.11 10.00AF1997    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

CAPPELLI Agnese    1         5:21.34   9.00AF1997    4 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

CORTESI Alice   11         5:25.37   8.00AF1998    5 BG036 ATL. SALETTI

DAVEY Molly Jade    4         5:29.07   7.00AF1998    6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
GREAT BRITAIN & N. IRELAND

CINTIOLI Martina    5         5:35.30   6.00AF1998    7 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

ANGELILLO Anna    3         5:36.77   5.00AF1998    8 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

ILARI Eleonora    8         5:48.28   4.00AF1998    9 MC004 ATL. AVIS MACERATA

RUSSO Lavinia    2         5:58.98   3.00AF1998   10 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

3000 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:37

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASINI Federica    7        11:35.63 12.00AF1997    1 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

DAVEY Molly Jade    4        11:41.86 11.00AF1998    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
GREAT BRITAIN & N. IRELAND

MOLENA Giulia   10        11:45.30 10.00AF1998    3 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

GERVASONI Dalila   11        11:46.47   9.00AF1997    4 BG036 ATL. SALETTI

MOUHIB Leila    6        12:39.14   8.00AF1997    5 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

BAJOCCO Melany    8        12:57.27   7.00AF1998    6 MC004 ATL. AVIS MACERATA

CERRETANI Maria Elisa    5        13:00.15   6.00AF1998    7 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

GIAMPETRUZZI Angela    3        13:14.94   5.00AF1998    8 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

2000 siepi H76 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 17:21

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTI Sara    7         7:59.35 12.00AF1997    1 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

BALDINELLI Debora    5         8:13.12 11.00AF1998    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

GERVASONI Dalila   11         8:17.01 10.00AF1997    3 BG036 ATL. SALETTI

MOUHIB Leila    6         8:50.22   9.00AF1997    4 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

MANCIN Isotta   10         9:02.85   8.00AF1998    5 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

CHIARINI Annamaria   12        10:09.36   7.00AF1997    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

STOCCO Elisabetta    9              NPAF1997 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BORGA Rebecca   101           14.53 -0.0 12.00AF1998    1 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

FASANO Chiara    33           15.64 -0.0 11.00AF1998    2 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

RIGHETTO Michelle    95           15.99 +0.9 10.00AF1998    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

BARCHI Enrica    62           16.54 +0.9   9.00AF1997    4 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

PIETRONI Francesca    82           16.65 -0.0   8.00AF1997    5 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MARCHESI Greta   114           16.70 -0.0   7.00AF1997    6 BG036 ATL. SALETTI

SANTONI Caterina    53           17.10 +0.9   6.00AF1997    7 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

MONTALTI Margherita    41           17.75 +0.9   5.00AF1997    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

BARCHI Martina    15           18.33 -0.0   4.00AF1998    9 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

DE MARCHI Anna   126           18.97 +0.9   3.00AF1998   10 MN406 ATL. RIGOLETTO

LINTERNARI Eugenia    74           19.24 +0.9   2.00AF1998   11 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

RAIANO Giulia    26             Squ -0.0AF1997 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.9

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RIGHETTO Michelle    95           15.99 +0.9 10.00AF1998    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

BARCHI Enrica    62           16.54 +0.9   9.00AF1997    2 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

SANTONI Caterina    53           17.10 +0.9   6.00AF1997    3 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

MONTALTI Margherita    41           17.75 +0.9   5.00AF1997    4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

DE MARCHI Anna   126           18.97 +0.9   3.00AF1998    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

LINTERNARI Eugenia    74           19.24 +0.9   2.00AF1998    6 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BORGA Rebecca   101           14.53 -0.0 12.00AF1998    1 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

FASANO Chiara    33           15.64 -0.0 11.00AF1998    2 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

PIETRONI Francesca    82           16.65 -0.0   8.00AF1997    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

MARCHESI Greta   114           16.70 -0.0   7.00AF1997    4 BG036 ATL. SALETTI

BARCHI Martina    15           18.33 -0.0   4.00AF1998    5 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

RAIANO Giulia    26             Squ -0.0AF1997 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

Reg. 162.6

400 Hs H 76 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:32

Pett. PuntiAnnoAtleta
BORGA Rebecca   104         1:03.71 12.00AF1998    1 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

KEBE Sokhona    51         1:06.01 11.00AF1998    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

ANTONELLI Giulia    85         1:08.77 10.00AF1998    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

RAIANO Giulia    22         1:10.06   9.00AF1997    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

DAVI' Elisa    14         1:15.50   8.00AF1997    5 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

CAPPELLO Francesca    91         1:15.82   7.00AF1997    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

PALMISANO Donatella    33         1:16.45   6.00AF1998    7 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

GIUBELLINI Veronica    45         1:17.10   5.00AF1998    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MARCHESI Greta   113         1:17.34   4.00AF1997    9 BG036 ATL. SALETTI

TROTTOLINI Martina    66         1:19.30   3.00AF1997   10 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

LINTERNARI Eugenia    76         1:21.04   2.00AF1998   11 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

DE MARCHI Anna   122         1:22.60   1.00AF1998   12 MN406 ATL. RIGOLETTO

Serie  1
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:25

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KEBE Sokhona    51         1:06.01 11.00AF1998    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

DAVI' Elisa    14         1:15.50   8.00AF1997    2 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

PALMISANO Donatella    33         1:16.45   6.00AF1998    3 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

GIUBELLINI Veronica    45         1:17.10   5.00AF1998    4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

LINTERNARI Eugenia    76         1:21.04   2.00AF1998    5 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

DE MARCHI Anna   122         1:22.60   1.00AF1998    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

Serie  2
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 10:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BORGA Rebecca   104         1:03.71 12.00AF1998    1 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

ANTONELLI Giulia    85         1:08.77 10.00AF1998    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

RAIANO Giulia    22         1:10.06   9.00AF1997    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

CAPPELLO Francesca    91         1:15.82   7.00AF1997    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

MARCHESI Greta   113         1:17.34   4.00AF1997    5 BG036 ATL. SALETTI

TROTTOLINI Martina    66         1:19.30   3.00AF1997    6 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Salto in alto/HJ ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
MONTI Melissa    2            1.56 12.00AF1998    1 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

BARBIERO Stefani'   10            1.54 11.00AF1998    2 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

PIETRONI Francesca    8            1.51 10.00AF1997    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SANTONI Caterina    5            1.51   9.00AF1997    4 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

GALIMBERTI Michela   11            1.45   8.00AF1997    5 BG036 ATL. SALETTI

FAVAROTTO Elena    9            1.45   7.00AF1997    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

SEMERARO Francesca    3            1.45   6.00AF1997    7 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

RECCHIA Daniela    4            1.40   4.00AF1998    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

VENTURELLI Martina    1            1.40   4.00AF1997    8 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

VERINI Margherita   12            1.40   4.00AF1998    8 MN406 ATL. RIGOLETTO

CHERUBINI Camilla    7            1.35   2.00AF1997   11 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

SANTILLI Martina    6            1.30   1.00AF1998   12 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Salto con l'asta/PV ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:44

Pett. PuntiAnnoAtleta
SEMERARO Francesca    3            3.85 12.00AF1997    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

MAZZA Matilde   12            3.05 11.00AF1997    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

BARCHI Enrica    6            3.05 10.00AF1997    3 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

GIUGNI Giulia    1            2.90   9.00AF1997    4 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

GENTILI Greta    4            2.40   8.00AF1997    5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MIALICH Elisa   10            2.30   7.00AF1998    6 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

FAVAROTTO Elena    9            1.80   6.00AF1997    7 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Salto in lungo/LJ ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANAPO Elena    3            5.48 +0.1 12.00AF1997    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

BORGHETTI Manuela    7            5.06 -0.7 11.00AF1998    2 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

PERAZZINI Emma    4            5.02 -0.6 10.00AF1998    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

PASQUINI Diana    2            4.99 +1.6   9.00AF1998    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

GAVIOLI Costanza   12            4.97 +0.4   8.00AF1997    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

ADDAE Wendy    1            4.93 +0.4   7.00AF1998    6 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA
GHANA

GOZZI Laura   11            4.85 -0.5   6.00AF1997    7 BG036 ATL. SALETTI

MARTINEAU Mariette    6            4.69 -0.6   5.00AF1997    8 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

MALAGRIDA Giulia    8            4.56 +0.3   4.00AF1998    9 MC004 ATL. AVIS MACERATA

GISMONDI Sofia    5            4.56 -0.5   3.00AF1997   10 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

REATO Sara   10            4.43 +0.2   2.00AF1998   11 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

BUONO Martina    9            4.38 +0.5   1.00AF1998   12 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Salto triplo/TJ ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANAPO Elena    3           11.68 -0.5 12.00AF1997    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

GAVIOLI Costanza   12           11.48 -1.0 11.00AF1997    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

OGUEZUE Philippa Onynye    1           11.14 +0.4 10.00AF1997    3 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

ZORZI Anna    9           10.64 -0.0   9.00AF1998    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

PASQUINI Diana    2           10.55 +0.0   8.00AF1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

MARTINEAU Mariette    6           10.54 -0.3   7.00AF1997    6 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

ANTONELLI Giulia    8           10.42 -0.4   6.00AF1998    7 MC004 ATL. AVIS MACERATA

IOMMI Prisca    5           10.07 +0.1   5.00AF1997    8 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

PALADINI Elisa    7            9.69 -0.0   4.00AF1998    9 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

BUZZO Federica   10            9.64 +0.3   3.00AF1998   10 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

GOZZI Laura   11            9.47 -0.4   2.00AF1997   11 BG036 ATL. SALETTI

RECCHIA Daniela    4            8.45 +0.0   1.00AF1998   12 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
RAFFAELLO Francesca    3           13.89 12.00AF1998    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

VANUCCI Maite    2           12.63 11.00AF1998    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

SCAPOLO Micol    9           12.01 10.00AF1997    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

CIPRIANI Sara   10           10.70   9.00AF1998    4 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

MEME' Precious    7           10.66   8.00AF1997    5 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

AHMED SAAD AHMED MONTAS    4           10.23   7.00AF1997    6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
EGIPT

SORREGOTTI Camilla   12            9.32   6.00AF1997    7 MN406 ATL. RIGOLETTO

CESPI Camilla    8            8.62   5.00AF1997    8 MC004 ATL. AVIS MACERATA

GATTI Laura   11            8.40   4.00AF1998    9 BG036 ATL. SALETTI

ZANARDI Alessandra    1            7.62   3.00AF1997   10 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

NWABANNE Princess    6            6.45   2.00AF1997   11 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Disco/DT Kg 1,000 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 09:42 - Ora Fine: 10:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
SCAPOLO Micol    9           30.29 12.00AF1997    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

CASTRIOTA Gaia    3           30.15 11.00AF1998    2 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

PACIONI Elena    8           30.08 10.00AF1998    3 MC004 ATL. AVIS MACERATA

SCARPA Aurora   10           25.97   9.00AF1998    4 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

LODI Giulia    2           25.10   8.00AF1998    5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

GRASSI Ilaria    4           24.98   7.00AF1998    6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

MEME' Precious    7           23.55   6.00AF1997    7 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

BEYE Khady (S)   11           21.84   5.00AF1998    8 BG036 ATL. SALETTI
SENEGAL

MOLLA Fiorella    1           20.89   4.00AF1998    9 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

MAZZALI Irene   12           20.27   3.00AF1997   10 MN406 ATL. RIGOLETTO

FAGIOLI Chiara    5           18.84   2.00AF1997   11 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

FIORUCCI Elena    6           13.52   1.00AF1997   12 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
BONETTI Anita    1           48.52 12.00AF1997    1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

SORREGOTTI Camilla   12           46.91 11.00AF1997    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

ACQUAFRESCA Cecilia    2           42.82 10.00AF1997    3 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

CINEL Laura    9           42.28   9.00AF1997    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

SCARPA Aurora   10           36.28   8.00AF1998    5 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

ROGANTE Maria    5           35.41   7.00AF1997    6 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

PACIONI Elena    8           33.33   6.00AF1998    7 MC004 ATL. AVIS MACERATA

RAVEGNINI Sofia    4           30.69   5.00AF1998    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

ROLLO Eleonora    3           25.14   4.00AF1998    9 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

FABBRETTI Sofia    7           19.83   3.00AF1998   10 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
DICUONZO Miriana    3           43.13 12.00AF1997    1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

LODI Giulia    2           37.76 11.00AF1998    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

PERON Elisa    9           37.13 10.00AF1998    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

GATTI Laura   11           36.21   9.00AF1998    4 BG036 ATL. SALETTI

GRASSI Ilaria    4           34.88   8.00AF1998    5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

ZANARDI Alessandra    1           31.96   7.00AF1997    6 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA

BARBIERO Stefani'   10           29.92   6.00AF1998    7 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

BRAY Francesca    8           28.89   5.00AF1998    8 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FAGIOLI Chiara    5           23.97   4.00AF1997    9 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

FABBRETTI Sofia    7           22.22   3.00AF1998   10 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

MAZZA Matilde   12           21.26   2.00AF1997   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

FIORUCCI Elena    6           18.14   1.00AF1997   12 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA

Marcia 5000m ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

Serie Unica
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 16:29 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
TERZI Linda   54        27:00.88 12.00AF1998    1 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

CIPPITELLI Giulia   58        27:30.66 11.00AF1998    2 MC004 ATL. AVIS MACERATA

FILOMENO Annalisa   53        27:42.94 10.00AF1998    3 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

MORICONI Giorgia   55        28:39.55   9.00AF1997    4 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

Staffetta 4X100 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 17:49

Pett. PuntiAtleti
   105           50.51 12.00AF    1 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTABARBIERO Stefani' - BORGA Rebecca - MOLENA Giulia - LIVIERO Giorgia

    51           51.58 11.00AF    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHEGISMONDI Sofia - KEBE Sokhona - IOMMI Prisca - TORQUATI Annalisa

    12           51.71 10.00AF    3 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLABARCHI Martina - CARQUES Sulamita Fernan - IORI Eleonora - OGUEZUE Philippa

    24           51.85   9.00AF    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.PASQUINI Diana - BORELLA Federica - MASSARENTI Margherita - MONACO Asya
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

    65           52.06   8.00AF    5 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIAANSELMI Margherita - BASILI Rachele - DI NUCCI Flavia - BARCHI Enrica

    94           53.25   7.00AF    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.BUONO Martina - PERON Elisa - RIGHETTO Michelle - MARDEGAN Laura

    73           53.47   6.00AF    7 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.PALADINI Elisa - PIERSIGILLI Sara - FABBRETTI Sofia - FRANCONI Federica

    43           53.72   5.00AF    8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZAFABBRI Arianna - PERAZZINI Emma - MONTALTI Margherita - SCALA Chiara

   122           54.16   4.00AF    9 MN406 ATL. RIGOLETTOBORSARI Irene - MAZZA Matilde - GAVIOLI Costanza - DE MARCHI Anna

    86           54.91   3.00AF   10 MC004 ATL. AVIS MACERATAMALAGRIDA Giulia - TOMASSINI Angela - BRAY Elisabetta - BRAY Francesca

    31           56.16   2.00AF   11 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDOFASANO Chiara - PALERMO Francesca - GEMELLO Benedetta Lucia - SANAPO Ele

   116             SquAF BG036 ATL. SALETTICORTI Chiara - COLOMBI Gloria - GOZZI Laura - MARCHESI Greta

Serie  1
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 17:41

Corsia Pett. PuntiAtleti
    65           52.06   8.00AF    1 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIAANSELMI Margherita - BASILI Rachele - DI NUCCI Flavia - BARCHI Enrica

    94           53.25   7.00AF    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.BUONO Martina - PERON Elisa - RIGHETTO Michelle - MARDEGAN Laura

    43           53.72   5.00AF    3 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZAFABBRI Arianna - PERAZZINI Emma - MONTALTI Margherita - SCALA Chiara

   122           54.16   4.00AF    4 MN406 ATL. RIGOLETTOBORSARI Irene - MAZZA Matilde - GAVIOLI Costanza - DE MARCHI Anna

    31           56.16   2.00AF    5 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDOFASANO Chiara - PALERMO Francesca - GEMELLO Benedetta Lucia - SANAPO Ele

   116             SquAF BG036 ATL. SALETTICORTI Chiara - COLOMBI Gloria - GOZZI Laura - MARCHESI Greta

Reg. 170.7 in uscita

Serie  2
04 Ottobre 2014   Ora Inizio: 17:49

Corsia Pett. PuntiAtleti
   105           50.51 12.00AF    1 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTABARBIERO Stefani' - BORGA Rebecca - MOLENA Giulia - LIVIERO Giorgia

    51           51.58 11.00AF    2 FM050 TEAM ATLETICA MARCHEGISMONDI Sofia - KEBE Sokhona - IOMMI Prisca - TORQUATI Annalisa

    12           51.71 10.00AF    3 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLABARCHI Martina - CARQUES Sulamita Fernan - IORI Eleonora - OGUEZUE Philippa

    24           51.85   9.00AF    4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.PASQUINI Diana - BORELLA Federica - MASSARENTI Margherita - MONACO Asya

    73           53.47   6.00AF    5 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.PALADINI Elisa - PIERSIGILLI Sara - FABBRETTI Sofia - FRANCONI Federica

    86           54.91   3.00AF    6 MC004 ATL. AVIS MACERATAMALAGRIDA Giulia - TOMASSINI Angela - BRAY Elisabetta - BRAY Francesca

Staffetta 4X400 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Stadio Helvia Recina

RIEPILOGO
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 12:12

Pett. PuntiAtleti
    61         4:19.37 12.00AF    1 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIAPERICOLI Agnese - FORTUNATI Lorenza - BASILI Rachele - TOMBA Cecilia

    24         4:20.15 11.00AF    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.ROSSI Eleonora - RUSSO Lavinia - VANUCCI Maite - RAIANO Giulia

    86         4:22.98 10.00AF    3 MC004 ATL. AVIS MACERATAGALLUCCI Valentina - BRAY Francesca - PIETRONI Francesca - ANTONELLI Giulia

    54         4:27.54   9.00AF    4 FM050 TEAM ATLETICA MARCHEGISMONDI Sofia - CICCONOFRI Rebecca - SANTONI Caterina - BALDINELLI Deb

    42         4:30.78   8.00AF    5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZAGIUBELLINI Veronica - FANTINI Giulia - MAZZALI Chiara - SCALA Chiara

    11         4:34.56   7.00AF    6 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLADAVI' Elisa - SANDRI Maria Vittoria - CREPALDI Eleonora - CARQUES Sulamita Fe

    72         4:40.40   6.00AF    7 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.GARUTI Francesca - MARANI Sara - LINTERNARI Eugenia - FRANCONI Federica

    36         4:40.44   5.00AF    8 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDOPALMISANO Donatella - ANGELILLO Anna - SEMERARO Francesca - PALERMO F

   105         4:47.85   4.00AF    9 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTAMIALICH Elisa - BUZZO Federica - SCARPA Aurora - MANCIN Isotta

    93         4:48.87   3.00AF   10 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.FAVAROTTO Elena - MODOLO Giulia - ZORZI Anna - CAPPELLO Francesca
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CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FINALE `B` GRUPPO ADRIATICO

Organizzazione: Atletica Avis MC

   125         4:56.55   2.00AF   11 MN406 ATL. RIGOLETTOBASILE Flavia - CHIARINI Annamaria - VERINI Margherita - SANDRINI Erika

   113             SquAF BG036 ATL. SALETTIALLIERI Ilaria - GATTI Laura - BEYE Khady (S) - COLOMBI Gloria

Serie  1
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 12:12

Corsia Pett. PuntiAtleti
    61         4:19.37 12.00AF    1 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIAPERICOLI Agnese - FORTUNATI Lorenza - BASILI Rachele - TOMBA Cecilia

    24         4:20.15 11.00AF    2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.ROSSI Eleonora - RUSSO Lavinia - VANUCCI Maite - RAIANO Giulia

    86         4:22.98 10.00AF    3 MC004 ATL. AVIS MACERATAGALLUCCI Valentina - BRAY Francesca - PIETRONI Francesca - ANTONELLI Giulia

    72         4:40.40   6.00AF    4 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.GARUTI Francesca - MARANI Sara - LINTERNARI Eugenia - FRANCONI Federica

   125         4:56.55   2.00AF    5 MN406 ATL. RIGOLETTOBASILE Flavia - CHIARINI Annamaria - VERINI Margherita - SANDRINI Erika

   113             SquAF BG036 ATL. SALETTIALLIERI Ilaria - GATTI Laura - BEYE Khady (S) - COLOMBI Gloria

Reg. 170/15 A

Serie  2
05 Ottobre 2014   Ora Inizio: 12:22

Corsia Pett. PuntiAtleti
    54         4:27.54   9.00AF    1 FM050 TEAM ATLETICA MARCHEGISMONDI Sofia - CICCONOFRI Rebecca - SANTONI Caterina - BALDINELLI Deb

    42         4:30.78   8.00AF    2 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZAGIUBELLINI Veronica - FANTINI Giulia - MAZZALI Chiara - SCALA Chiara

    11         4:34.56   7.00AF    3 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLADAVI' Elisa - SANDRI Maria Vittoria - CREPALDI Eleonora - CARQUES Sulamita Fe

    36         4:40.44   5.00AF    4 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDOPALMISANO Donatella - ANGELILLO Anna - SEMERARO Francesca - PALERMO F

   105         4:47.85   4.00AF    5 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTAMIALICH Elisa - BUZZO Federica - SCARPA Aurora - MANCIN Isotta

    93         4:48.87   3.00AF    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.FAVAROTTO Elena - MODOLO Giulia - ZORZI Anna - CAPPELLO Francesca
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